DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID NA
FORMAÇÃO INICIAL DE EDUCADORES (AS) DO CAMPO: NUANCES ENTRE TEORIA
E PRÁTICA NAS EXPERIÊNCIAS INICIAIS de autoria de MARIA DE JESUS OLIVEIRA
DOS SANTOS, RANCHMITY DAVID NUNES, JULIA SOUSA CARVALHO, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134867

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134867